[image: image1.jpg]

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

БЕЛОЗЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 РЕШЕНИЕ
От 27.12.2021 №102
	О досрочном прекращении   полномочий

На  основании пункта 13 статьи 83 ТК РФ, Федерального закона от 06.10.2003№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 07.02.2011 №6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований» (в редакции Федерального закона от 01.07.2021№255-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований» и  отдельные законодательные акты  Российской Федерации, решения Представительного Собрания Белозерского муниципального района от 30.11.2021№92 «О внесении изменений и дополнений в Устав Белозерского муниципального района Вологодской области»
Представительное  Собрание  района
РЕШИЛО:

   1.Прекратить  досрочно полномочия:
-председателя Контрольно-счетного органа Белозерского муниципального района Фредериксен Натальи Сергеевны;

-аудитора Контрольно-счетного органа Белозерского муниципального района Яковлевой Марии Андреевны.
   2.Настоящее решение вступает в силу с 24.01.2022 года и подлежит опубликованию в районной газете «Белозерье» и размещению на официальном сайте Белозерского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

    Глава района:                                                                     Е.В.Шашкин